Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2025 № 1645

Об утверждении Административного регламента Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время (оздоровительно-образовательные центры (лагеря))»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время (оздоровительно-образовательные центры (лагеря))».
2. Управлению образования и социально-правовой защиты детства Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Ходакова С.Д.) довести настоящее постановление до сведения руководителей образовательных организаций, осуществляющих отдых и оздоровление детей в каникулярный период.
3. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете "Рабочая Балахна" и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации (А.Е. Табакова).

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников